2020年４月 28日

 各  位

         会 社 名  千 代 田 化 工 建 設 株 式 会 社

          代表者名 代表取締役社長 山東 理二

         （コード番号 6366 東証第二部）

問合せ先 IR・広報・CSR部長 中村 薫

                     （TEL 045-225-7734）

（開示事項の経過）連結子会社の会社分割（新設分割）及び新設会社株式の譲渡に関するお知らせ

 当社は、2020年２月28日付「連結子会社の会社分割（新設分割）及び新設会社株式の譲渡に関するお

知らせ」において公表時点で未確定であった事項に関し、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせ

いたします。なお、今般新たに確定した事項については、当該事項の記載に下線を付しております。

記

１．本新設分割の日程

２．本新設分割後の新設会社の概要

（注） 本新設会社の代表者は、本株式譲渡の実行（クロージング）に伴い、TIS社が指名する者に

変更される予定です。

以 上

新設分割計画承認取締役会（CST社） 2020年４月 23日

本新設分割の分割期日 2020年 10月１日（予定）

新設会社

（2020年 10月１日設立予定）

名称 TIS千代田システムズ株式会社

所在地
横浜市神奈川区新浦島町一丁目１番 25号

テクノウェイブ１００ビル

代表者の役職・氏名 代表取締役 百瀬 俊也（注）

事業内容 統合 ITシステムのコンサルティング・開発・運用等

資本金 100百万円

設立年月日 2020年 10月１日（予定）

発行済株式数 1,000株

決算期 ３月

従業員数 214人（予定）

主要取引先

千代田化工建設株式会社

東京電力ホールディングス株式会社

JXTGエネルギー株式会社

主要取引銀行 株式会社三菱 UFJ銀行

大株主及び持株比率
TIS株式会社 66%

千代田化工建設株式会社 34％